Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

11.03.2024г.

        № 01-14-171
О проведении промежуточной

аттестации
На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 10» (Новый образовательный центр)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 10-11 классов (Приложение 1).

2. Учителям-предметникам предоставить оценочные средства (демонстрационный вариант и контрольно-измерительные материалы, сопровождаемые пояснительной запиской с назначением работы, структурой и содержанием, критериями оценивания образовательных результатов) до 18 марта 2024 года; результаты промежуточной аттестации внести в систему ЭПОС.Школа в течение 7 дней после даты проведения.
3. Методическому совету школы провести экспертизу предоставленных оценочных средств не позднее 22 марта 2024 года.

4. Классным руководителям 10-11 классов довести до сведения обучающихся и родителей сроки и формы промежуточной аттестации.

5. Общий контроль за исполнением приказа возложить на Новосельцеву К.А., зам. директора по УВР.
Директор муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 10»

Ю.М. Неволина
Приложение 1 к приказу от 11.03.2024г. № 01-14-171
Расписание промежуточной аттестации обучающихся 11 классов

	Дата
	Предмет
	Ответственный учитель

	03-06 апреля 2024
	Родной (русский) язык
	Дряхлова Е.Н., Жидкова С.С.

	Искусство
	Чеканова Е.Д.

	Программирование
	Трапезникова С.Б.

	Информатика
	Трапезникова С.Б., Борисова Е.А.

	08-13 апреля 2024
	Русский язык
	Дряхлова Е.Н., Жидкова С.С.

	Английский язык
	Глушкова И.А., Чепкасова Т.А.

	История
	Пьянков В.Ю., Житникова М.В.

	География
	Неволина Ю.М.

	Физическая культура
	Грибова А.М.

	15-20 апреля 2024
	Экология
	Пархоменко Н.С.

	Литература
	Дряхлова Е.Н., Жидкова С.С.

	Математика
	Борисова Е.А., Соснина Е.М.

	Естествознание
	Пархоменко Н.С.

	Биология
	Пархоменко Н.С.

	22-27 апреля 2024
	Химия
	Мельникова О.В.

	Обществознание
	Гребенщикова А.С., Новосельцева К.А.

	Физика
	Манжулей Л.Г.

	Астрономия
	Манжулей Л.Г.

Расписание промежуточной аттестации обучающихся 10 классов

	Дата
	Предмет
	Ответственный учитель

	22-27 апреля 2024
	История (базовый уровень)
	Пьянков В.Ю.

	Обществознание (базовый уровень)
	Колпакова Д.В.

	География (базовый уровень)
	Неволина Ю.М.

	Физическая культура
	Байдин И.С.

	02-04 мая 2024
	Информатика (базовый уровень)
	Кочев С.Т., Борисова Е.А.

	Химия (базовый уровень)
	Сидорова О.С.

	Экология
	Пархоменко Н.С.

	06-08 мая 2024
	Английский язык (базовый уровень)
	Глушкова И.А., Чепкасова Т.А.

	Немецкий язык (базовый уровень)
	Горбунова Г.Ю.

	Биология (базовый уровень)
	Пархоменко Н.С.

	Программирование
	Трапезникова С.Б.

	13-18 мая 2024
	Литература (базовый и углубленный уровни)
	Дряхлова Е.Н., Жидкова С.С.

	Физика (базовый уровень)
	Михалев В.Н.

	ОБЖ
	Байдин И.С.

	20 мая 2024
	Русский язык
	Дряхлова Е.Н., Жидкова С.С.

	21 мая 2024
	Английский язык (углубленный уровень)
	Глушкова И.А.

	Информатика (углубленный уровень)
	Трапезникова С.Б.

	География (углубленный уровень)
	Неволина Ю.М.

	Химия (углубленный уровень)
	Мельникова О.В.

	22 мая 2024
	Математика (базовый и углубленный уровни)
	Борисова Е.А., Соснина Е.М., Комлева О.Н.

	23 мая 2024
	Физика (углубленный уровень)
	Манжулей Л.Г.

	Биология (углубленный уровень)
	Пархоменко Н.С.

	История (углубленный уровень)
	Житникова М.В.

	24 мая 2024
	Обществознание (углубленный уровень)
	Гребенщикова А.С., Новосельцева К.А.